ГЛАВА ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017г.          п.г.т. Пено     №48

О внесении изменений в постановление

Главы Пеновского района Тверской

области «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов на территории МО

«Пеновский район» Тверской области»

Руководствуясь  п. 4 Порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправления муниципальных образований Тверской области

схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденного

Постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па (с

изменениями от 03.09.2012),   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение постановления Главы Пеновского района

Тверской области от 02.03.2015г. №123 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории МО «Пеновский район»

Тверской области» в редакции Приложения 1 к данному постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Пеновского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

действует до 02.03.2018г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Пеновского района  Т.Д. Смирнову.

Глава Пеновского района                                                        В.В. Худяков

Приложение 1

К постановлению

Главы Пеновского района

от 27.02.2017  №48

Схема

  размещения  нестационарных торговых объектов

 на территории  МО «Пеновский район» Тверской области

№

п/п

Адрес места нахождения

нестационарного

торгового объекта

Специализация

торгового

объекта

Тип

торгового

объекта

Период

функционирования

Городское поселение – поселок Пено

1. ул. Советская Периодическая
печать

Киоск круглогодично

2. ул. Советская Продажа товаров

повседневного

спроса

Павильон круглогодично

3. ул. Советская Продажа

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично

4. ул. Советская Продажа книг и

канцелярских

товаров

Павильон круглогодично

5. ул.249 Стр. дивизии   Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично

6. ул.249 Стр. дивизии  Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично

7. ул. Родина Продажа ритуальных

товаров

Павильон круглогодично

8. ул. Мира Продажа

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично

9.  ул.Тарасова Продажа

промышленных

товаров

Павильон круглогодично

10. ул.Первомайская Продажа

продовольственных

товаров

Павильон круглогодично

Рунское сельское поселение

11. дер. Слаутино, ул.

Советская,

Продажа товаров

повседневного

спроса

Павильон круглогодично

Охватское сельское поселение

12. п. Охват, ул. Советская   Продажа товаров

повседневного

спроса

Павильон круглогодично

13. п. Соблаго, ул.

Привокзальная

Продажа товаров

повседневного

спроса

Павильон круглогодично

14. д. Мошары ул.Новая Продажа

продовольственных

товаров

Ларек  круглогодично

Развозная торговля

15 Охватское сельское

поселение

д.Горка, д.Кузнечики,

д.Новоселье, д.Мошары,

д.Минькино, д.Озерцы

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Вторник

16. О́́ ́́ хватское сельское

поселение

п.Охват, д.Лауга

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Понедельник, среда,

суббота

17. О́́ ́́ хватское сельское

поселение

д.Мариницы

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Среда

18. Ворошловское сельское

поселение,

 с.Ворошилово,  д.Нелегино

Продажа

продовольственных

товаров

Автолавка Четверг

19. Ворошиловское сельское

поселение

д.Заборье, д.Москва, д.

Нелегино, д.Лебедево

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Понедельник, пятница

20. Ворошиловское сельское

поселение

д.Заборье, д.Москва, д.

Нелегино, д.Плоское,

д.Гора Сазонова, д.Лугово,

д.Гари

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Понедельник, пятница

21. Чайкинское сельское

поселение

д.Полово, д.Бервенец,

д..Залозье, д.Заречье,

д.Торг, д.Гора, д.Старое,

д.Касное утро, д.Кудь

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Понедельник, среда,

пятница

21. Рунское сельское поселение

п.Рунский, д.Слаутино,

д.Заборовка, д.Корено-

Бубново, д.Корено-

Княжево, д.Мосты,

д.Крутик, д. Петрово,

д.Переволока, д.Новоселье,

д.Пустошка1

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Понедельник, среда,

пятница

22. Заевское сельское

поселение

д.Вселуки, д.Заево,

д.Квашнино, д.Лопатино,

д.Нечаевщина, д.Олений

Рог-1, д.Олений Рог-2,

д.Переходовец, д.Подлядье

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Среда, суббота

23. Заевское сельское

поселение

д.Горка, д.Заево,

д.Косицкое, д.Лопатино,

д.Нечаевщина, д.Орлинка ,

д.Починок,  д.Синцово,

д.Теплень, д.Ширково

Продажа товаров

повседневного

спроса

Автолавка Вторник, пятница

	YANDEX_10
	YANDEX_11